__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 11/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2024 – PMMC
Código registro TCE: 70B5544F5BB4594B53D5EE3541CDE061CE519378
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa ESQUADRIAS MARINIUK LTDA, pessoa jurídica de direto privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 81.051.047/0001-86.
Valor total R$ 3.235,00 (três mil duzentos e trinta e cinco reais).
Despesa: 69 – Recurso – 2.500.0000.130000
Vigência Contratual: 05/03/2024 a 05/09/2024.
OBJETO: UM PAR DE TRAVES GOLEIRAS PARA FUTSAL NO GINÁSIO DE ESPORTES
"SEBASTIÃO CARLOS CARNEIRO”.
Matos Costa, SC, 05 de março de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal